

Zaprosili nas

Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego – na konferencję „Włącz myślenie” (Warszawa, 11 maja)

Związek Rzemiosła Polskiego – na dwie konferencje: „Sektor MSP w Europie – dostęp do finansowania wczoraj, dziś i jutro” (Warszawa, 14 maja 2011 r.) oraz zamykającą projekt „Skuteczni eksperci = efektywny dialog” (Warszawa, 11 maja)

Dekra Polska – na prezentację Raportu Bezpieczeństwa Dekra 2011 (Warszawa, 19 maja)

Firma **Navteq** – na 4. edycję Dnia Mobilnej Nawigacji, czyli NaviVision 2011 (Warszawa, 7 czerwca)

Firma **Moto-Profil** – na uroczysty bankiet otwierający Targi ProfiAuto Show 2011 (Katowice, 10 czerwca)

Nexteer Automotive – na spotkanie europejskich dziennikarzy motoryzacyjnych w tyskiej fabryce (Tychy, 15 czerwca)

Nowa wyważarka dla najlepszych sprzedawców Subaru

Północnoamerykański oddział koncernu Subaru (Subaru of America) wraz z firmą Hunter Engineering zaprojektował nowy wariant wyważarki do kół GSP9700. Model jest przeznaczony dla przedstawicieli Subaru, którzy w ciągu pięciu lat stale serwisowali ponad 1000 samochodów. Taki wymóg spełnia obecnie około 380 spośród 621 oficjalnych północnoamerykań-

skich sprzedawców Subaru. Mogą oni liczyć na rabaty cenowe przy zakupie wyważarki GSP9700 oraz przeznaczonego dla niej osprzętu.

Sama wyważarka jest oferowana w dwóch wersjach: minimalnej i zalecanej. W obydwu przypadkach zapewniany jest dwuletni, bezpłatny dostęp do bazy danych Subaru i taki sam zestaw laserowych znaczników.



Grupa Szkoleniowa Motoryzacji



Inicjatywa o tej nazwie, utworzona podczas poznańskich Targów Techniki Motoryzacyjnej przez firmy Troton, Wer-

ther oraz Herkules, ma służyć promowaniu nowoczesnych technologii diagnostycznych, serwisowych i naprawczych. Założyciele grupy (którzy liczą, że niebawem dołączą do nich kolejne firmy) będą prowadzić

wykłady i szkolenia związane z praktyką warsztatową. Tematyka zajęć przewidzianych na sezon 2011/2012 obejmuje między innymi:

- obsługę klimatyzacji samochodowej;

- pomiar geometrii układu jezdnego w technologiach obrazowania 3D;
- obsługę ogumienia pojazdu;
- lutowanie i zgrzewanie elementów nowoczesnych karoserii.

Targi Techniki Motoryzacyjnej w Poznaniu



W dniach 12-15 maja w imprezie tej, organizowanej wspólnie przez Międzynarodowe Targi Poznańskie oraz Stowarzyszenie Techniki Motoryzacyjnej pod honorowym patronatem Ministrów Gospodarki i Infrastruktury, wzięło udział ponad 10 tysięcy zwiedzających oraz prawie 300 wystawców z 11 krajów. Partnerem branżowym TTM była firma ExxonMobil Poland, a patronem medialnym – czasopismo „Nowoczesny Warsztat” oraz portal „Warsztat.pl”.

Targom towarzyszyły pokazy technik naprawczych w specjalnej strefie ekspozycyjnej o nazwie „Żywy Warsztat”, a także wystawa pomocy dydaktycznych dla pracowników mechaniki i elektrotechniki pojazdowej. Podczas trwania imprezy odbywały się też specjalistyczne seminaria i konferencje, w tym „Forum Warsztatowe” organizowane już po raz dziewiąty przez firmę Best Products oraz Międzynarodowe Targi Poznańskie, szkolenie na temat modyfikacji prawa o ruchu drogowym przeprowadzone przez Polski Związek Motorowy OZDG, jak również prelekcje i pokazy pod wspólnym tytułem „Bezpieczeństwo na drogach województwa wielkopolskiego”, przygotowane przez Wydział Ruchu Dro-

gowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu.

W targowym konkursie wiedzy warsztatowej nagrodę główną w postaci samochodu alfa romeo mito zdobył pan Paweł Kacprzak z Ciechanowa.

Kolejna edycja targów TTM odbędzie się w dniach 12-15 kwietnia 2012 roku razem z targami Motor Show.

Wystawcy nagrodzeni Złotym Medalem MTP

Hella Polska sp. z o.o. – za tester diagnostyczny Mega Macs 66

Integra Software sp. z o.o. – za oprogramowanie Integra 7.4 i AuDaCon AIS 2011

Kart PPUH – za automatyczną myjkę do felg

Magneti Marelli Aftermarket sp. z o.o. – za tester diagnostyczny Magneti Marelli Vision

Mechatronika Wyposażenie Dydaktyczne sp. z o.o.

– za zestaw pomocy naukowych dla szkół zawodowych o specjalnościach motoryzacyjnych

Precyzja-Technik sp. z o.o. – za przyrząd do geometrii kół i osi GeoTest60

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych WAŚ Józef i Leszek

Waś SJ – za lampy zespolone do pojazdów drogowych

Unimetal sp. z o.o. – za linie diagnostyczne Uniline Quantum

Wystawcy nagrodzeni statuetką Acanthus Aureus 2011

Kart PPUH
Lontex Piotr Londzin
Exxon Mobil Poland sp. z o.o.

Więcej o TTM 2011 na: www.e-autonaprawa.pl

11. Targi Inter Cars SA o jeden dzień dłużej!

Tegoroczna edycja Targów Części Zamiennych, Narzędzi i Wyposażenia Warsztatów odbędzie się w Józefowie koło Legionowa w dniach 2-4 września bieżącego roku. Gości powinna zainteresować ekspozycja części zamiennych do samochodów osobowych i ciężarowych oraz wystawa maszyn i urządzeń dla nowoczesnych warsztatów. Zostaną

też zaprezentowane nowe modele motocykli i skuterów wraz z akcesoriami. Dla miłośników tuningu i maszyn wyścigowych bądź terenowych przewidziano tematyczne pokazy części zamiennych. Będzie też można zobaczyć najnowsze modele ogumienia, instalacji gazowych, klimatyzacji i systemów wtryskowych, akumulatorów, akcesoriów samochodowych,

części i artykułów blacharsko-lakierniczych oraz środków smarujących i chemii warsztatowej.

Organizatorzy zdecydowali się przedłużyć czas jej trwania o jeden dzień. Piątek (2 września) będzie przeznaczony dla profesjonalistów; osoby z branży samochodowej otrzymają w związku z tym specjalne zaproszenia VIP. Bę-



dzie to również dzień prasowy, pozwalający przedstawicielom mediów swobodnie kontaktować się z producentami, a tym ostatnim organizować konferencje targowe.

Harmonogram spotkania: www.intercars.com.pl/show

Promocyjna legalizacja analizatorów

Użytkownicy analizatorów spalin firm MAHA oraz Capelec do końca bieżącego roku mogą dokonać ich przeglądu i legalizacji po promocyjnych cenach. Obydwoma czynnościami zajmują się pracownicy sieci WSOP

(Wyposażenie Stacji Obsługi Pojazdów). Zniżki dotyczą kalibracji analizatora i filtra sondy (250 złotych netto). Legalizacja kosztuje 200 złotych (netto), a przesyłka kurierska w obie strony – 50 złotych netto. Fir-

ma WSOP deklaruje, że usługa zostanie wykonana w ciągu 24 godzin. Klienci, którzy podpisali umowę serwisową z siecią WSOP, mogą wybierać między warunkami obecnej promocji a zapisanymi w umowie.



Pomiary i regulacja geometrii kół



Firma Werther Polska wraz z Kujawsko-Pomorskim Centrum Szkoleń i Certyfikacji organizują szkolenie w dziedzinie prowadzenia pomiarów i regulacji geometrii kół. Jego uczestnicy naberą wiedzy i umiejętności niezbędne do samodzielnej kontroli dokładności urządzeń pomiarowych, prowadzenia pomiarów przy zastosowaniu głowic aktywnych i pasywnych, wyznaczania krzywej zbieżności, postępowania się urządze-

niem Romess oraz regulacji geometrii kół skręconych i uwolnionych. Podczas szkolenia uczestnicy zapoznają się z różnorodnym osprzętem wspomagającym wykonywanie regulacji.

Najbliższe zajęcia odbędą się 25 czerwca w Osielsku koło Bydgoszczy. Informacje dotyczące szkolenia można otrzymać telefonicznie pod numerem: 52 324 05 27 lub znaleźć w Internecie na stronie: <http://www.werther.pl/>.

LAUNCH POLSKA Sp. z o.o.

VALUE-200
Stacja serwisowa do układów klimatyzacji
cena: 9000 zł

X-431 Master
Tester diagnostyczny
cena: 7500 zł

X-631 - urządzenie do kontroli geometrii ustawienia kół
cena: 28 000 zł
- 8 kamer CCD
- transmisja radiowa
- pomiar pojazdów o rozstawie osi 6m
- kompensacja bicia koła poprzez przetaczanie pojazdu
- program specjalny do pojazdów ośpojęrowanych

W zestawie z diagnostycznym podnośnikiem czterokolumnowym TLT-440W:
45 000 zł netto

Pakiet promocyjny:
Wyważarka KWB-402 + Montażownica TWC-501 + Podnośnik dwukolumnowy TLT-235 SBA w cenie 15 000 zł netto

TWC-501
Montażownica do kół

TLT-235 SBA
Podnośnik dwukolumnowy

KWB-402
Wyważarka do kół

Pakiet promocyjny:
Wyważarka KWB-402 + Montażownica TWC-501 w cenie 9 000 zł netto

KWB-402
Wyważarka do kół

TWC-501
Montażownica do kół

podane ceny nie zawierają 23% podatku VAT

ul. Ołowiana 12, 85-461 Bydgoszcz
tel. (0-52) 585 55 10,11
fax. (0-52) 585 55 12
e-mail: sales@launch.pl

www.launch.pl
LAUNCH POLSKA Sp. z o.o.